
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

«24»  августа  2023 г.                                                 № 517/4 

дп. Черкизово, г.о. Пушкинский, 

Московская обл.  
 

О зачислении на 1 курс на очную форму  

обучения для освоения образовательной  

программы среднего профессионального  

образования – программы подготовки  

специалистов среднего звена в институте 

сервисных технологий  

поступающих на места по договорам об  

оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2023/2024 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от 

27.02.2023, протокол № 8. 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский государственный университет туризма и 

сервиса» с 1 сентября 2023 года на 1 курс на очную форму обучения для освоения 

образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в институте сервисных 

технологий поступающих  на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг по специальности: 

 

09.02.07 Информационные системы  и программирование (квалификация – 

специалист по информационным системам уровень образования необходимый 

для поступления – основное общее), срок обучения 3 года 10 месяцев 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Гражданство 

1.  Лейман Альбину Станиславовну РОССИЯ 

2.  Чудакову Алину Олеговну РОССИЯ 

3.  Юрова Дмитрия Михайловича РОССИЯ 

4.  Кирюшину Кристину Владимировну РОССИЯ 



5.  Ильина Ивана Игоревича РОССИЯ 

6.  Карягина Сергея Сергеевича РОССИЯ 

7.  Новикова Даниила Андреевича РОССИЯ 

8.  Ильченко Илью Александровича РОССИЯ 

9.  Рамазанову Амину Селимовну РОССИЯ 

10.  Волкову Викторию Николаевну РОССИЯ 

11.  Крепкого Никиту Игоревича РОССИЯ 

12.  Егорова Егора Алексеевича РОССИЯ 

13.  Коршакова Дмитрия Николаевича РОССИЯ 

14.  Кубарова Никиту Сергеевича РОССИЯ 

15.  Полтаранина Антона Вадимовича РОССИЯ 

16.  Тихонову Валерию Максимовну РОССИЯ 

17.  Мурзина Никиту Романовича РОССИЯ 

18.  Пегарькова Владимира Сергеевича РОССИЯ 

19.  Косова Илью Александровича РОССИЯ 

20.  Запаренко Арсения Денисовича РОССИЯ 

21.  Деревенко Арсения Олеговича РОССИЯ 

22.  Довудова Шахрома Шахобуддиновича РОССИЯ 

23.  Дробышева Илью Максимовича РОССИЯ 

24.  Мезенцева Даниила Юрьевича РОССИЯ 

25.  Робакидзе Александра Мирзовича РОССИЯ 

26.  Егорова Михаила Константиновича РОССИЯ 

27.  Лаврухина Дмитрия Константиновича РОССИЯ 

28.  Мирманова Эмиля Рустамовича РОССИЯ 

29.  Рачковского Арсения Кирилловича РОССИЯ 

30.  Гунькина Романа Дмитриевича РОССИЯ 

31.  Данкина Андрея Владимировича РОССИЯ 

32.  Цыганкова Артёма Андреевича РОССИЯ 

33.  Беликова Андрея Витальевича РОССИЯ 

34.  Кравцова Никиту Артемовича РОССИЯ 

35.  Телегина Михаила Петровича РОССИЯ 



36.  Ухина Эдуарда Сергеевича РОССИЯ 

37.  Фабулову Ирину Александровну РОССИЯ 

38.  Писаренко Игоря Евгеньевича РОССИЯ 

39.  Бородину Анну Сергеевну РОССИЯ 

40.  Левцова Даниила Алексеевича РОССИЯ 

41.  Ан Владимира Алексеевича РОССИЯ 

42.  Богданова Максима Алексеевича РОССИЯ 

43.  Запорожченко Ярослава Александровича РОССИЯ 

44.  Комарову Дарью Тимуровну РОССИЯ 

45.  Скакуна Юрия Юрьевича РОССИЯ 

46.  Тюлюсова Александра Сергеевича РОССИЯ 

47.  Гутаева Эльдара Тахировича РОССИЯ 

48.  Турсунова Абубакра Дилшодовича РОССИЯ 

49.  Хлоева Андрея Георгиевича РОССИЯ 

50.  Аляудинова Тимура Алексеевича РОССИЯ 

51.  Осадчего Александра Алексеевича РОССИЯ 

52.  Турсунова Миркоила Манучехровича РОССИЯ 

53.  Брехова Александра Ивановича РОССИЯ 

54.  Киселева Матвея Сергеевича РОССИЯ 

55.  Кондрашина Андрея Игоревича РОССИЯ 

56.  Коломникова Егора Андреевича РОССИЯ 

57.  Федоренко Максима Юрьевича РОССИЯ 

58.  Арзамасцева Илья Алексеевича РОССИЯ 

59.  Федосееву Евгению Сергеевну РОССИЯ 

60.  Бычкова Никиту  Сергеевича РОССИЯ 

61.  Абдуллина Никиту Руслановича РОССИЯ 

62.  Коваленко Арсения Валерьевича РОССИЯ 

63.  Марченко Данилу Витальевича РОССИЯ 

64.  Лихачева Владислава Максимовича РОССИЯ 

65.  Любочкина Станислава Алексеевича РОССИЯ 

66.  Земцова Артёма Сергеевича РОССИЯ 



67.  Ющенкова Андрея Алексеевича РОССИЯ 

68.  Серебренникова Артёма Константиновича РОССИЯ 

69.  Грачева Дмитрия Николаевича РОССИЯ 

70.  Лоскутова Алексея Олеговича РОССИЯ 

71.  Терешину Татьяну Сергеевну РОССИЯ 

72.  Шестопалова Андрея Алексеевича РОССИЯ 

73.  Хомякова Егора Сергеевича РОССИЯ 

 

Приложение на 3 листах. 
 
 

 

 

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин 



Приложение к приказу от 24.08.2023 №517/4 

 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов 

 

Институт сервисных технологий 

 

09.02.07 Информационные системы  и программирование (квалификация – 

специалист по информационным системам уровень образования необходимый 

для поступления – основное общее), очная форма обучения, места по 

договорам об оказании платных образовательных услуг  

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1.  Лейман Альбина Станиславовна 4,53 

2.  Чудакова Алина Олеговна 4,53 

3.  Юров Дмитрий Михайлович 4,48 

4.  Кирюшина Кристина Владимировна 4,47 

5.  Ильин Иван Игоревич 4,42 

6.  Карягин Сергей Сергеевич 4,37 

7.  Новиков Даниил Андреевич 4,33 

8.  Ильченко Илья Александрович 4,32 

9.  Рамазанова Амина Селимовна 4,28 

10.  Волкова Виктория Николаевна 4,26 

11.  Крепкий Никита Игоревич 4,25 

12.  Егоров Егор Алексеевич 4,21 

13.  Коршаков Дмитрий Николаевич 4,21 

14.  Кубаров Никита Сергеевич 4,21 

15.  Полтаранин Антон Вадимович 4,21 

16.  Тихонова Валерия Максимовна 4,19 

17.  Мурзин Никита Романович 4,18 

18.  Пегарьков Владимир Сергеевич 4,17 

19.  Косов Илья Александрович 4,16 

20.  Запаренко Арсений Денисович 4,15 

21.  Деревенко Арсений Олегович 4,11 

22.  Довудов Шахром Шахобуддинович 4,05 



23.  Дробышев Илья Максимович 4,05 

24.  Мезенцев Даниил Юрьевич 4,05 

25.  Робакидзе Александр Мирзович 4,05 

26.  Егоров Михаил Константинович 4,00 

27.  Лаврухин Дмитрий Константинович 4,00 

28.  Мирманов Эмиль Рустамович 4,00 

29.  Рачковский Арсений Кириллович 4,00 

30.  Гунькин Роман Дмитриевич 3,94 

31.  Данкин Андрей Владимирович 3,94 

32.  Цыганков Артём Андреевич 3,94 

33.  Беликов Андрей Витальевич 3,89 

34.  Кравцов Никита Артемович 3,89 

35.  Телегин Михаил Петрович 3,89 

36.  Ухин Эдуард Сергеевич 3,89 

37.  Фабулова Ирина Александровна 3,89 

38.  Писаренко Игорь Евгеньевич 3,86 

39.  Бородина Анна Сергеевна 3,85 

40.  Левцов Даниил Алексеевич 3,85 

41.  Ан Владимир Алексеевич 3,84 

42.  Богданов Максим Алексеевич 3,84 

43.  Запорожченко Ярослав Александрович 3,84 

44.  Комарова Дарья Тимуровна 3,80 

45.  Скакун Юрий Юрьевич 3,80 

46.  Тюлюсов Александр Сергеевич 3,79 

47.  Гутаев Эльдар Тахирович 3,74 

48.  Турсунов Абубакр Дилшодович 3,74 

49.  Хлоев Андрей Георгиевич 3,74 

50.  Аляудинов Тимур Алексеевич 3,68 

51.  Осадчий Александр Алексеевич 3,68 

52.  Турсунов Миркоил Манучехрович 3,68 

53.  Брехов Александр Иванович 3,63 



54.  Киселев Матвей Сергеевич 3,63 

55.  Кондрашин Андрей Игоревич 3,63 

56.  Коломников Егор Андреевич 3,58 

57.  Федоренко Максим Юрьевич 3,58 

58.  Арзамасцев Илья Алексеевич 3,55 

59.  Федосеева Евгения Сергеевна 3,55 

60.  Бычков Никита  Сергеевич 3,53 

61.  Абдуллин Никита Русланович 3,50 

62.  Коваленко Арсений Валерьевич 3,48 

63.  Марченко Данил Витальевич 3,48 

64.  Лихачев Владислав Максимович 3,47 

65.  Любочкин Станислав Алексеевич 3,47 

66.  Земцов Артём Сергеевич 3,42 

67.  Ющенков Андрей Алексеевич 3,42 

68.  Серебренников Артём Константинович 3,37 

69.  Грачев Дмитрий Николаевич 3,32 

70.  Лоскутов Алексей Олегович 3,26 

71.  Терешина Татьяна Сергеевна 3,26 

72.  Шестопалов Андрей Алексеевич 3,25 

73.  Хомяков Егор Сергеевич 3,21 

 

Директор Института сервисных технологий 

 

_____________  И.Г. Чурилова 

 

 

 


